
 

 

MACROAREA APPALTI 

  

 
Via Michele Barillaro, s.n.c. 

Palazzo CE.DIR., Torre IV, Piano 2°  

Reggio Calabria 

 
0965 362-2581/5106/2157 

 
PEC: protocollo@pec.reggiocal.it 

 

 

Pag. 1 | 1 

 

  Al RUP Dott.ssa Carmela Santagati 

Al Supporto al RUP e segretario verbalizzante Istr. Amm.vo Antonino Gattuso 

     
                                                              e. p.c. al Dirigente del Settore LLPP Grandi Opere 

  

(Trasmissione tramite protocollo dell’Ente – piattaforma on-line “Auriga”) 
 

OGGETTO: Nomina seggio di gara: procedura negoziata bandita tramite a RDO N. 3767117 - inerente l’esecuzione dei 

lavori “PNRR - MISSIONE 2 – COMPONENTE 2 – INVESTIMENTO 4.1“RAFFORZAMENTO MOBILITA' 
CICLISTICA” SUB - INVESTIMENTO “CICLOVIE URBANE” - DECRETO N. 509 DEL 15 DICEMBRE 2021 

DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' SOSTENIBILI – RDO APERTA SUL 

MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI – LOTTO 2 “BIKELINES”- CUP: H31B22001640006 – CIG: 

A01421F371 “ 

Il Dirigente 

Visti 

 l’art. 12 comma 5 del vigente “Regolamento comunale per la disciplina dei Contratti”, che disciplina le modalità                                                            

per la composizione del SEGGIO DI GARA di gara, per l’espletamento delle gare d’appalto; 

 la nota prot. n. 248232 del 17.10.2023 con la quale il RUP Dott.ssa Carmela Santagati: 

• comunica che intende avvalersi dell’ausilio del settore appalti come Supporto al RUP e segretario verbalizzante; 

• trasmette la dichiarazione con la quale la stessa dichiara di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative di cui 

all’art.35 bis del d.lgs.165/2001 

Preso atto  

 che ogni membro del seggio di gara potrà accedere alla piattaforma dalla propria postazione di servizio con le proprie 

credenziali di accesso al Mepa; 

  che la scadenza della procedura di gara è prevista per il giorno 18.10.2023 alle ore 12:00; 

 che  l’apertura delle buste virtuali è prevista per il giorno 18.10.2023 alle ore 13:00 

 che la Macroarea Appalti garantirà il supporto al RUP con l’ Istr. Amm.vo Antonino Gattuso che svolgerà le funzioni 

di segretario verbalizzante; 

 che sono state acquisite le dichiarazioni del RUP Dott.ssa Carmela Santagati  e del supporto al RUP e segretario 

verbalizzante Istr. Amm.vo Antonino Gattuso, con le quali gli stessi hanno dichiarato di non trovarsi in alcuna delle 

condizioni ostative di cui all’art.35 bis del d.lgs.165/2001; 

DISPONE 

 che la seduta di apertura delle buste virtuali sul ME.P.A., sia fissata per giorno mercoledì 18 ottobre 2023, alle ore 

13.00; 

 che il Seggio di gara sia costituito per come segue:  

Presidente: il RUP Dott.ssa Carmela Santagati 

Supporto al RUP e Segretario verbalizzante: Istr. Amm.vo Antonino Gattuso     

                                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                                                     Dott.ssa Gerolama Daniela Roschetti                                                                                 


		2023-10-17T15:55:52+0000
	ROSCHETTI GEROLAMA DANIELA




